Art.2 -   Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale ed assistenziale e l’Istituto Comprensivo 

di Uggiate Trevano provvede, limitatamente al periodo di cui sopra, alla copertura contro gli infortuni 

derivanti da responsabilità civile. 

Art.3 -  Il compenso lordo stato (comprensivo di tutti gli oneri di Legge) è pari ad euro 1.600,00 (in lettere: 

euro milleseicento/00) e verrà corrisposto al termine degli interventi, previa presentazione di fattura 

elettronica, accompagnata da idonea relazione della docente coordinatrice del progetto, circa 

l’effettivo svolgimento degli interventi e dei risultati conseguiti.